
 
 

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 
ZÁPIS  č. 27 

ze schůze Komise mládeže MS KFS konané 1.3. 2012 
 
 

Přítomni:     Zajíc, Stanovský, Dzida, Jakubek, Pindor, Kutty, Třuslo, Kotala, Procák, Jalůvka, 
Vojvodík 

Omluveni:   Trucha, Choholáček 
Hosté:  Bc. Martin Bednář  
Program:     
 
1.          Zahájení schůze. 
 
2. Kontrola zápisu č. 26 z 19.1.2012 
 - soustředění výběru U-14 3. – 4.2. v Bílovci – akce proběhla v pořádku 
 - U-14 Pohár Předsedy ŘK FAČR M – Brno 4.-5.2.2012 – 1. místo  
 - Mezinárodní halový turnaj v Polsku (Zabrze) 11.-12.2.2012 – výběr U-13 – 2. místo 
 - turnaj OFS a MěFS U-12 14.2.2012 Bílovec (OFS Nový Jičín) nejvíce branek OFS Bruntál 
 
3. Informace z KM FAČR a KM ŘK FAČR M (Jakubek) 
 A/ KM FAČR 
 - informace o aktuálním stavu návrhu úprav přestupního řádu 
 - Kouba Cup  Nymburk, 13.-17.5.2012 – změny v organizaci – příjezd v neděli 13.5., utkání  
   ve skupinách 14.-15.5., středa 16.5. volno, 17.5. utkání o umístění 
 - KM FAČR připravuje nový MPP – „krajská SpSM“ – pro kluby hrající krajské soutěže 
 - MPP – turnaje kategorie B a C – žádosti o příspěvek na turnaj opět směřovat 
        na KM MS KFS, termín do 31.3.2012 – informace a formulář žádosti na www.fotbal.cz => 
   Grassroots =>  turnaje a soutěže. 
 B/ KM ŘK FAČR M – informace o přípravách nového ročníku soutěží dorostu ŘK FAČR M 
 
4. Akce KM MS KFS 
 - 3.4. nebo 4.4.2012  5. kolo MKS Pardubický KFS : MS KFS   
 - 10.4. nebo 11.4.2012  6. kolo MKS Královéhradecký KFS : MS KFS   
 - 24.4.2012  7. kolo MKS MS KFS: Jihomoravský KFS  Opava  
 - 25.4. turnaj výběrů OFS a MěFS U-12 ve Smilovicích (OFS Frýdek-Místek) 
 
5. Různé: 
 - Zajíc – reakce na Zápis VV MěFS Ostrava č. 18 – Návrh na KM MS KFS – „stanovit jasná 
pravidla pro meziokresní turnaje“ - pravidla pro turnaje OFS a MěFS jsou již 5 let stále stejná, jasná  
a neměnná, hraje se vždy podle pravidel FAČR pro halovou sezónu, což je uvedeno i v každých 
propozicích pro turnaj, MěFS má svého zástupce v KM MS KFS, takže veškeré připomínky a návrhy 
může řešit přes něj; pokud nejsou připraveni rozhodčí a neznají pravidla turnaje, přestože mají 
k dispozici propozice turnaje, není to podnět pro KM MS KFS;  
 - KM bere na vědomí žádost Předsedy MS KFS o úsporné chování KM MS KFS, což KM 
   již samozřejmě dlouhodobě provádí 
 
  
 

Příští schůze KM MS KFS proběhne ve čtvrtek 5.4. 2012 v 16.00 hod. v sídle MS KFS. 


